EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE

 DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETÔNICA:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 109/2024

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia

CONTRATADA: MARCOS ROGÉRIO LOBÃO PINTO LTDA.

CNPJ – 39.781.895/0001-84

OBJETIVO: Aquisição de lâmpadas led de qualidade e adequadas as necessidades do

Instituto, visando promover a eficiência energética e a qualidade de iluminação nos

ambientes interno.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: Projeto / Atividade: 2.080 – Gestão Operacional – Taxa

de Administração;

- Elemento de despesa: 3.3.90.30.99.00.00.00.1802 – Outros Materiais de Consumo

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021

VALOR CONTRATUAL: R$ 600,00

DATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO: 26/04/2024.

EMPENHO: 109/2024

Atenciosamente,

Alessandra Arantes Marques

Diretora Presidente do IPREVI
                                     Matrícula 7724

		2024-05-13T16:08:24-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784